广东省清洁生产协会

汕头市环境保护协会

[image: image1.png]

洁生
关于举办广东省清洁生产审核师培训班（粤东专场）的通知

各有关单位：
为贯彻落实《中华人民共和国清洁生产促进法》（2012年修订）、《广东省关于全面推进绿色清洁生产工作的意见》（粤经信节能〔2016〕235号），加强清洁生产宣传与培训，提升清洁生产审核人员的技术能力和素质，促进粤东地区清洁生产服务市场健康发展，由广东省清洁生产协会、汕头市环境保护协会联合主办，汕头市职业技术学院协办的第38期广东省清洁生产审核师培训班（粤东专场）定于2020年7月13-17日在汕头市开班。

　　培训班将由省协会邀请的具有丰富清洁生产审核工作经验的专家授课，为期5天。培训班将详细讲解重新修订的《广东省清洁生产审核及验收工作流程》内容，阐述清洁生产审核方法，同时结合实例介绍、讲授部分重点行业清洁生产审核的全过程及其技巧。参加培训班并考试合格者，由广东省清洁生产协会颁发培训合格证书。现将培训班有关事项通知如下：

　　一、参加培训人员

　　1、开展清洁生产审核工作的企业负责人及相关人员；

　　2、参与清洁生产管理工作的行政主管部门相关人员；

　　3、技术服务单位、行业协会、高等院校、科研院所等参与企业清洁生产审核的相关人员。

　　二、培训时间及地点

1、报到时间：7月12日（周日）下午15:00-18:00或7月13日（周一）上午8:00-8:30分;

2、上课及报到地点：汕头市泰山南路39街区(长平加油站隔壁)欢唱四季酒店4F；

　　3、授课时间：7月13-17日（其中13日上午8:30正式上课，17日下午闭卷考试）。

　　三、培训费用

　　培训及资料费：2500元/人（不含食宿费），双方协会会员报名均有优惠，详情请咨询所属协会。
　　四、报名方式

　　现培训班正接受学员报名，欢迎各有关单位按集体或个人在7月9日前报名：

1、 邮件方式：报名回执表请以电子邮件形式发送至gdcpapxb@163.com；

2、 在线报名：登录“广东清洁生产信息网”-“培训教育”栏目网上在线填写报名信息，报名通道如下:

http://www.gdcpi.com.cn/sitecn/aspx/enroll_gd.aspx；

3、报名后，请于7月9日前将培训费及时汇入以下银行账户（汇款后，请把汇款单与开具发票的信息一并发送到邮箱gdcpapxb@163.com）。

4、汇入款账号信息

账户户名：广东省清洁生产协会

开户银行：中国工商银行广州吉祥支行

银行账号：3602000609200076495

　　五、其他事项

　　1、参加培训时请务必携带小1寸免冠彩色照片2张、身份证原件及复印件（考试时核查原件，复印件交到会务组）；

　　2、为便于课堂学习和考试，请携带计算器；

　　3、培训班名额有限，以缴费先后排序，额满为止；超额学员将安排参加下一期培训班。

　　六、详情咨询

1、广东省清洁生产协会

联系人：源昭文18903051485、020-22062003

王冰冰18026322850、020-22062280
邮  箱：gdcpapxb@163.com

2、汕头市环境保护协会
联系人：陈燕晶13926777107、林丽萍13502996558
电  话：0754-88366565

邮  箱：2894788830@qq.com
附件：广东省清洁生产审核师培训班（粤东专场）报名回执表
[image: image2.png]

广东省清洁生产协会

汕头市环境保护协会

                              2020年6月22日

附件1
广东省清洁生产审核师培训班（粤东专场）

报名回执表
	单位名称

	单位地址

	姓 名
	性别
	职务
	电 话
	手  机
	职  称

	□初级 □中级 □高级

	□初级 □中级 □高级

	□初级 □中级 □高级

	□初级 □中级 □高级

	□初级 □中级 □高级

	□初级 □中级 □高级

	是否住宿

	报到时间
	( 7月12日（周日）下午

□ 7月13日（周一）上午

	备  注

注：1、请将此报名回执表发送到gdcpapxb@163.com；

2、联系人：源昭文18903051485、王冰冰18026322850；

           陈燕晶13926777107、林丽萍13502996558。